
 

ČŠIG-S-42/14-G21 

1/1 

název zakázky: Vytvoření metodické příručky k realizaci, interpretaci a využití výsledků testování 

číslo zakázky: 46/14/02 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Čj.: ČŠIG-336/14-G21 

Seznam dotazů a odpovědí 
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací 

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele 

1. 

28. 1. 2014 V zadávací dokumentaci k zakázce Vytvoření metodické 

příručky k realizaci, interpretaci a využití výsledků testování je 

požadovaná interpretace předložených testových výsledků 

v rozsahu 6 normostran. Prosím o laskavé sdělení jak přesně 

musí byt těchto 6 normostran dodrženo, tedy zda může text 

přesahovat požadovaných 10800 znaku včetně mezer, případně 

o kolik znaků (tj. v jakém rozsahu se může délka textu 

pohybovat). 

6 normostran je požadovaný rozsah, který umožňuje splnění 

účelu, tj. hodnocení návrhu dle čl. 14 odst. 3 zadávací 

dokumentace. Vyloučení nabídky obsahující návrh nedosahující 

přesného počtu znaků či přesahující by bylo nepřiměřeně 

formalistickým přístupem. Za akceptovatelný považujeme 

i rozsah ± 1 strana. 

 


		2014-01-28T22:01:29+0000
	Not specified




